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Bieg Tropem Wilczym w Kolbuszowej- hołd dla Żołnierzy Niezłomnych

Bieg Tropem Wilczym w Kolbuszowej-
hołd dla Żołnierzy Niezłomnych 

Kolbuszowa po raz  kolejny uczciła  pamięć Żołnierzy Niezłomnych,  organizując
Bieg Tropem Wilczym.  Wydarzenie  odbyło  się  1 marca br.  na stadionie
miejskim przy ul. Wolskiej. Zawody przyciągnęły ponad 180 uczestników, którzy
na sportowo oddali hołd bohaterom walczącym o wolność Polski.

W  otwarciu  zawodów  i  powitaniu  uczestników  wzięli  udział:  Zbigniew
Chmielowiec  Poseł  na  Sejm  RP,  Tomasz  Buczek  Poseł  do  Parlamentu
Europejskiego,  Grzegorz  Romaniuk  Burmistrz  Kolbuszowej,  Jan  Fryc
Przewodniczący Rady Miejskiej,  Maria Opalińska i Karol Wesołowski  Radni
Rady  Miejskiej,  Stenia  Ocimek-Czachor  Prezes  Fundacji  na  Rzecz  Kultury
Fizycznej i Sportu, Bogdan Karkut Prezes UKS Tiki Taka oraz Krystyna Styga
Prezes Kolbuszowskiego Klubu Nordic Walking.

Bieg przyciągnął zarówno doświadczonych sportowców, jak i całe rodziny, którzy
wspólnie uczcili pamięć bohaterów. Zawodnicy mieli do pokonania symboliczny
dystans 1963 metrów, nawiązujący do roku pojmania i śmierci ostatniego spośród
Żołnierzy Wyklętych. Dla dzieci i młodzieży  przygotowano krótsze trasy- 200, 300
i  400  metrów.  W  wydarzeniu  aktywnie  uczestniczył  Burmistrz  Kolbuszowej
Grzegorz Romaniuk, który wziął udział w honorowym biegu.

Na  biegaczy  czekały  pamiątkowe  statuetki  i  medale  wykonane  przez
uczestników  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w  Kolbuszowej.  Przygotowano  dla
wszystkich  ciepły  posiłek  i  napoje.  Dodatkowo  na  terenie  stadionu
zaprezentowano wystawę poświęconą Żołnierzom Wyklętym, która cieszyła
się dużym zainteresowaniem.

Burmistrz Kolbuszowej składa serdeczne podziękowania organizatorom: Fundacji
na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej, Zarządom Osiedli nr
1,2 i 3 w Kolbuszowej, UKS Tiki Taka Kolbuszowa oraz wszystkim osobom
dbającym o bezpieczeństwo wydarzenia. Szczególne podziękowania kieruje także
do Posła na Sejm RP Zbigniewa Chmielowca i Posła do Parlamentu Europejskiego
Tomasza Buczka za ich wsparcie i obecność podczas wydarzenia.

Bieg Tropem Wilczym był nie tylko sportowym wyzwaniem, ale także ważnym
wyrazem pamięci i patriotyzmu.

ZWYCIĘZCY POSZCZEGÓLNYCH KATEGORII:

KATEGORIA DO LAT 6 (200 m)

dziewczęta: Sonia Śliwińska
chłopcy: Cyprian Magda

KATEGORIA KLASY 1-4 SZKÓŁ PODSTAWOWYCH (300 m)

dziewczęta: Eliza Gola
chłopcy: Emil Walat

KATEGORIA KLASY 5-8 SZKÓŁ PODSTAWOWYCH (400m)

dziewczęta: Anna Kopeć
chłopcy: Michał Ziętek

KATEGORIA SZKOŁY ŚREDNIE (400 m)

dziewczęta: Amelia Chudzik
chłopcy: Norbert Burkiewicz

DYSTANS HONOROWY 1963 m BIEG

kobiety: Wiktoria Kurek
mężczyźni: Bartosz Wołosz

DYSTANS HONOROWY 1963 m NORDIC WALKING

https://kolbuszowa.pl/static/img/k02/NEWS/2025/aktualnosci/bieg_wilczym_tropem/batch_1.JPG


Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 31-01-2026 09:53

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 2

kobiety: Jolanta Wiktor
mężczyźni: Henryk Kędzia
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